
 

 

 Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Caconde, 22 de setembro de 2020 - Ano 02 - Edição nº 249 - www.caconde.sp.gov.br 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 7222 DE 18/09/2020 

Dispõe sobre cessação de estágio remunerado. 

José Bento Felizardo Filho, Prefeito da Estância Climática de Caconde, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em especial 

as Leis Municipais nºs 2.188/03 e 2.390/09, e; 

Considerando a solicitação através do requerimento nº 2767/2020, 

R E S O L V E: 

Art. 1º Cessar o estágio remunerado do Processo Seletivo de 

Estagiários do Ensino Técnico e Superior nº 01/2019, retroativo a 

16/09/2020, do estagiário Reginaldo Aparecido dos Santos Junior. 

Art. 2º Fica o Departamento de Administração autorizado a tomar as 

providências que o caso requer. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se ciência aos interessados. 

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 18 de setembro de 

2020. 

José Bento Felizardo Filho - Prefeito Municipal. 

 

LICITAÇÃO 

Prefeitura da Estância Climática de Caconde. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 086/2020 Data: 24/08/2020 – Aquisição de Materiais de 

consumo, insumos e Instrumentais para atender o Centro 

Odontológico; Fornecedor: Comercial Ribeirãopretana de Produtos 

Odontológicos Ltda - ME - CNPJ 65.823.148/0001-71; Valor total de R$ 

4.864,89. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 087/2020 Data: 24/08/2020 – Aquisição de Materiais de 

consumo, insumos e Instrumentais para atender o Centro 

Odontológico; Fornecedor: Dental Prime Produtos Odontológicos 

Médicos Hospitalares Eireli - CNPJ 21.504.525/0001-34; Valor total de 

R$ 10.656,35. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 088/2020 Data: 24/08/2020 – Aquisição de Materiais de 

consumo, insumos e Instrumentais para atender o Centro 

Odontológico; Fornecedor: Diprom Distribuidora de Produtos 

Odontológicos e Materiais Ltda - CNPJ 16.366.888/0001-10; Valor total 

de R$ 455,48. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 089/2020 Data: 24/08/2020 – Aquisição de Materiais de 

consumo, insumos e Instrumentais para atender o Centro 

Odontológico; Fornecedor: E. C Santos Comercial Eireli - CNPJ 

02.136.854/0001-25; Valor total de R$ 83.570,78. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 090/2020 Data: 24/08/2020 – Aquisição de Materiais de 

consumo, insumos e Instrumentais para atender o Centro 

Odontológico; Fornecedor: Gustavo Nicolino - EPP - CNPJ 

26.551.165/0001-45; Valor total de R$ 21.348,63. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 091/2020 Data: 24/08/2020 – Aquisição de Materiais de 

consumo, insumos e Instrumentais para atender o Centro 

Odontológico; Fornecedor: In – Dental Produtos Odontológicos, 

Médicos e Hospitalares Ltda - CNPJ 07.788.510/0001-14; Valor total de 

R$ 95.590,64. 

José Bento Felizardo Filho – Prefeito Municipal. 

 

BALANCETE 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 2 

 

Diário Oficial – Ano 02 – Edição nº 249 – Município de Caconde – 22 de setembro de 2020 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

  

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 3 

 

Diário Oficial – Ano 02 – Edição nº 249 – Município de Caconde – 22 de setembro de 2020 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 4 

 

Diário Oficial – Ano 02 – Edição nº 249 – Município de Caconde – 22 de setembro de 2020 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

  

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 5 

 

Diário Oficial – Ano 02 – Edição nº 249 – Município de Caconde – 22 de setembro de 2020 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 


		2020-09-22T09:26:38-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




